

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>TEND TUDO REFRIGERAÇÃO EIRELI ME</b>	14.488.756/0001-36	104	1839-2	1898-7
Endereço	Cidade	Telefone		
QUADRA 56, LOTE 06, SALA 02	CATALÃO (NÃO)			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial		
	<b>20220554</b>	<b>8989</b>	<b>159</b>		
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
29/07/2022	<b>208682</b>	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		025098	2022025098
Local de Entrega			Aplicação		Documento
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-					
			Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
			12.477,30	11.760,00	717,30

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional	
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	
Sub Elemento de	Cod. Obra :	0
17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
Vinculo	Crédito	
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO	
Valores	Valor do Empenho	
	<b>11.760,00</b>	

Histórico

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	68382	PLACA DE VIDEO 1GB	2,00	395,00000	790,00
2	29002	FORTE 500W ATX BIVOLT	6,00	325,00000	1.950,00
3	54809	NOBREAK 600VA 4 TOMADAS	4,00	525,00000	2.100,00
4	61206	ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT	1,00	175,00000	175,00
5	69558	MONITOR 23" FULL HD	2,00	1.250,00000	2.500,00
6	69559	ESTABILIZADOR 2KVA	4,00	655,00000	2.620,00
7	66446	PLACA MÃE LGA 1200, SUPORTE PARA MEMORIA DDR4	1,00	895,00000	895,00
8	69560	MEMORIA 8GB DDR4	2,00	365,00000	730,00
					<b>11.760,00</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (ONZE MIL E SETECENTOS E SESENTA REAIS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

  
NILMA FALEIROS  
Usuário do